人事・採用御担当者 様

中央学院大学 就職課

電話 04-7183-6520

 本学学生が貴社訪問のため授業を欠席しております。

つきましては、大変お手数でございますが訪問内容についてご確認いただき、証明印

欄への押印にご協力くださいますようお願い申し上げます。

来 社 証 明 書

学生氏名  学籍番号

日 時      年   月   日（ ）    時   分～   時   分

企業

・

団体名等

企業・団体名

所在地（住所）

連絡先（電話）

証明印（※）

（社名入り受付印等）

内 容
□会社説明会 □選考試験 □内 定 式 □内定者事前研修

□その他（                         ）

※欄以外は学生本人が記入すること

以上

（就職活動による授業欠席届添付書類 2019.5）